
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Л. Пржевальник 1 Ломов Николай Андреевич

2 Колмогоровцы 2 Бизяев Никита Сергеевич

3 Полярный ветер 3 Никитин Даниил Михайлович

4 0 4 Асеев Виктор Васильевич

5 Лукьянов Дмитрий Александрович

6 0

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 0

1 Л. Пржевальник Д 219 Р 71 О 157 0 0 447 2 6 8 0

2 Колмогоровцы О 125 Д 138 Р 68 0 0 331 3 4 9 0

3 Полярный ветер Р 85 О 151 Д 269 0 0 505 1 7 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Л. Пржевальник 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Колмогоровцы 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Полярный ветер 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Л. Пржевальник

2 Колмогоровцы

3 Полярный ветер

4 0

Оппонирования 1 Колмогоровцы

2 Полярный ветер

3 Л. Пржевальник

4 0

Рецензии 1 Полярный ветер

2 Л. Пржевальник

3 Колмогоровцы

4 0

Дата

0

3

10

1

0

Потапенко Елена

Гаврилов Борис

1

0

Личное первенство

Лукьянов Дмитрий Александрович

Ларионов Дмитрий Сергеевич

157

5

Селифанова Мария

0

219

138

269

8

10

no

Задача

3

10

3
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3

10

1

3

10

1

3

no

Потапенко Елена

Пушкина Диана

1

no

Аудитория 223

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

Сборная СУНЦ и 179

СУНЦ МГУ (К1)

Школа 192 (К2)

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

68

Карань Анна

0

85

71

Петров Александр

Карань Анна

125

151

3

10

1

0

Ломакин Артём



1 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4+ 5- 4+ 5 4+ 60 70 60 85 60 0 0 0 0 0 0 0 0 68,75 1,5 103,13

2. Умение докл. 5- 5- 5 5 5 70 70 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 81,25 0,7 56,88

3. Полемика 5- 5- 4+ 5 5- 70 70 60 85 70 0 0 0 0 0 0 0 0 73,75 0,8 59,00

1. Анализ докл. 4 5- 4 5- 4 50 70 50 70 50 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00 1,2 72,00

2. Полемика 5- 4+ 4 5 4 70 60 50 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 66,25 0,8 53,00

Рецензент 1. Рецензия 5 5 5 5 4+ 85 85 85 85 60 0 0 0 0 0 0 0 0 85,00 1,0 85,00 85

219

Л. Пржевальник

Колмогоровцы

Полярный ветер

Сборная СУНЦ и 179

СУНЦ МГУ (К1)

Школа 192 (К2)

Вечные отказы
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0
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задач

№ задачи

Название задачи

Искушение паразитизмом

3Отказы во время боя

125

№ отказа

1
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4 отказа

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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№ задачи

0

0

0

Докладчик

Оппонент

Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы

1

Штрафы за отказ сверх установленной нормы



2 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4 3+ 3+ 4- 4- 50 30 30 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00 1,5 60,00

2. Умение докл. 5- 4- 4 4 5- 70 40 50 50 70 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00 0,7 42,00

3. Полемика 4 4 3+ 4- 4- 50 50 30 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00 0,8 36,00

1. Анализ докл. 5- 5- 5 5- 4+ 70 70 85 70 60 0 0 0 0 0 0 0 0 73,75 1,2 88,50

2. Полемика 5- 5- 4+ 5 5 70 70 60 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 77,50 0,8 62,00

Рецензент 1. Рецензия 4+ 5- 4+ 5 5- 60 70 60 85 70 0 0 0 0 0 0 0 0 71,25 1,0 71,25 71

В
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Р
О
Й Отказы во время боя 3 задач

В
Т
О
Р
О
Й Колмогоровцы СУНЦ МГУ (К1)

Полярный ветер Школа 192 (К2)

Л. Пржевальник Сборная СУНЦ и 179

Вечные отказы 4 отказа

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи

0 1 0

0 2 0

В
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Й 0 3 0

4 0

Название задачи 5 0

Генетика без гороха

В
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Й Штрафы за отказ сверх установленной нормы

№ отказа 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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Докладчик
Пушкина 

Диана
138

Оппонент Карань Анна 151
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Потапенко 

Елена



3 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 5- 5 5 5+ 5 70 85 85 100 85 0 0 0 0 0 0 0 0 88,75 1,5 133,13

2. Умение докл. 5- 5 5 5 5+ 70 85 85 85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 88,75 0,7 62,13

3. Полемика 5 5+ 5+ 5 5 85 100 100 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 92,50 0,8 74,00

1. Анализ докл. 5 5- 4+ 5- 5- 85 70 60 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 73,75 1,2 88,50

2. Полемика 5 5 5- 5 5 85 85 70 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 85,00 0,8 68,00

Рецензент 1. Рецензия 5- 4+ 4 5- 5- 70 60 50 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 67,50 1,0 67,50 68
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И
Й Полярный ветер Школа 192 (К2)

Л. Пржевальник Сборная СУНЦ и 179

Колмогоровцы СУНЦ МГУ (К1)
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№ отказа 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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Й Докладчик Карань Анна 269

Оппонент
Селифанова 

Мария
157
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Гаврилов 

Борис












